(財)財務会計基準機構会員

平成22年7月15日

各  位

会 社 名 株式会社   大    和

代表者名 取締役社長  宮  二 朗

(コード番号：8247 東証・大証第二部)

問合せ先 専務取締役 経営戦略本部長

斉 藤 尚 善

(TEL. 076-220－1100)

（訂正） 「平成23年2月期 第1四半期決算短信」の一部訂正について

平成22年7月14日に発表いたしました「平成23年2月期 第1四半期決算短信」の記載内容に一部訂正が

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正個所には下線を付して表示しております。

なお、この訂正による業績に与える影響はありません。

記

≪15ページ≫

３．四半期個別財務諸表

(1) 四半期貸借対照表

1

2

【訂正前】

(単位：百万円)

前第１四半期会計期間末

(平成21年5月31日)

当第１四半期会計期間末

(平成22年5月31日)

前事業年度末

(平成22年2月28日)

期  別

科  目 金  額 構成比 金  額 構成比 金  額 構成比

33,212

％

58.8 33,796

％

69.4  34,746

％

69.7

（ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債
  支 払 手 形
    〃  ( 設 備 )
  買 掛 金
  短 期 借 入 金
  リ ー ス 債 務
  未 払 金
  未 払 消 費 税 等
  未 払 法 人 税 等
  未 払 事 業 所 税
  未 払 費 用
  前 受 金
  商 品 券
  預 り 金
  店舗閉鎖損失引当金
  ポイント費用引当金
  商品券回収損失引当金
  そ の 他

固 定 負 債

1,560
151

3,899
13,220

-
509
43
24
12
163
16

4,134
8,499

-
78
817
79

10,007

17.7

1,123
53

3,999
12,884

1
557
84
6
11
137
40

3,484
7,503
3,030

80
713
238

10,276

21.1

820
5

3,632
12,884

1
524
103
58
49
129
15

3,785
8,313
3,512

79
767
62

10,681

21.5

  長 期 借 入 金
  リ ー ス 債 務
  繰 延 税 金 負 債
  退 職 給 付 引 当 金
  そ の 他

7,066
-
-

2,630
310

6,899
4

910
2,151
310

 6,716
4

1,244
2,405
310

負 債 合 計 43,220  76.5 44,072  90.5  45,428  91.2

3

【訂正後】

 (単位：百万円)

前第１四半期会計期間末

(平成21年5月31日)

当第１四半期会計期間末

(平成22年5月31日)

前事業年度末

(平成22年2月28日)

期  別

科  目 金  額 構成比 金  額 構成比 金  額 構成比

33,212

％

58.8 33,796

％

69.4  34,746

％

69.7

（ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債
  支 払 手 形
    〃  ( 設 備 )
  買 掛 金
  短 期 借 入 金
  リ ー ス 債 務
  未 払 金
  未 払 消 費 税 等
  未 払 法 人 税 等
  未 払 事 業 所 税
  未 払 費 用
  前 受 金
  商 品 券
  預 り 金
  店舗閉鎖損失引当金
  ポイント費用引当金
  商品券回収損失引当金
  そ の 他

固 定 負 債

1,560
151

3,899
13,220

-
509
43
24
12
163
16

4,134
8,499

-
78
817
79

10,007

17.7

1,123
53

3,999
12,884

1
557
84
6
11
137
40

3,484
7,503
3,030

80
713
82

10,276

21.1

820
5

3,632
12,884

1
524
103
58
49
129
15

3,785
8,313
3,512

79
767
62

10,681

21.5

  長 期 借 入 金
  リ ー ス 債 務
  繰 延 税 金 負 債
  退 職 給 付 引 当 金
  そ の 他

7,066
-
-

2,630
310

6,899
4

910
2,151
310

 6,716
4

1,244
2,405
310

負 債 合 計 43,220  76.5 44,072  90.5  45,428  91.2

以上